Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  21  »  ноября  2022 г.

                                                                      № 66/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
главы Советского района
от 29.11.2016 № 78/НПА

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ
«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», в соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 30.05.2014 № 307 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»:

1. Внести в постановление главы Советского района от 29.11.2016 № 78/НПА
«Об утверждении порядка заключения инвестиционных договоров без привлечения средств бюджета Советского района в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности Советского района, для создания нового имущества
с последующим получением его части в муниципальную собственность» следующие изменения:

1.1. В абзаце 6 пункта 2.4 раздела 2 приложения 1 к постановлению слова «территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации и территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами
«Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

1.2. Подпункт 4 пункта 2.7 раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«4) наличие задолженности по уплате страховых взносов в Фонд пенсионного
и социального страхования Российской Федерации;».

1.3. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

     Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению
главы Советского района
от 21.11.2022 № 66/НПА
Состав

комиссии по реализации инвестиционной деятельности без привлечения средств бюджета Советского района администрации Советского района

Председатель:

глава Советского района;
Секретарь комиссии:
начальник отдела по регистрации прав департамента муниципальной собственности администрации Советского района;
Члены комиссии:
первый заместитель главы Советского района;

заместитель главы Советского района по финансам, начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района;

заместитель главы Советского района по строительству, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;

директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства
Советского района»;

директор департамента муниципальной собственности администрации Советского района